



شرکت: فرآورده های غذایی و فند تربت جام	سرمایه ثبت شده: 312,000
نماد: قجام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384202	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/03/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۵۵۰	۷,۹۲۵	(۵۵)	پرداختنی‌های تجاری	۱۳۴,۸۸۲	۱۳۱,۵۸۶	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۴۸,۴۲۴	۳۹,۶۵۶	۲۷۴
دریافتی‌های تجاری	۱۳۶,۳۱۹	۱۰۸,۲۵۲	۲۶	مالیات پرداختنی	۱,۸۷۵	۱,۸۷۵	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۸,۱۳۶	۴,۱۸۷	۹۴	سود سهام پرداختنی	۶۱۲	۶۱۲	۰
موجودی مواد و کالا	۴۳,۱۳۰	۲۹,۴۹۱	۴۳	تسهیلات مالی	۶۸,۷۴۷	۸۲,۷۵۴	(۱۷)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶,۳۰۸	۵,۰۵۵	۲۳	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۳۲,۹۶۸	۱۴,۶۱۸	۵۷
جمع دارایی‌های جاری	۱۹۶,۳۴۳	۱۵۴,۹۱۰	۲۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۷۷,۵۰۸	۲۶۱,۱۰۱	۴۵
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰		بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۱۴۵	۸,۱۴۵	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۰۰۲	۱,۰۰۲	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۳,۷۸۸	۸,۶۴۱	۶۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۳۴,۰۲۳	۲۳۴,۱۵۴	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷,۶۹۳	۱۳,۰۲۰	۴۷
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۱,۴۸۱	۳۰,۶۶۱	۵۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۳۴,۱۷۰	۲۳۴,۳۰۱	۰	جمع بدهی‌ها	۴۰۸,۹۸۹	۲۸۱,۷۶۳	۴۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۱۲,۰۰۰	۳۱۲,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	

		•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۷۳	(۱۵۶)	(۳۷۰)	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۷۷	(۴۸,۵۶۹)	(۸۵,۹۳۵)	سود (زیان) خالص
۱۰۴	(۴۸,۴۴۶)	(۹۸,۸۹۰)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(۱,۸۷۵)	•	تعدیلات سنواتی
۹۷	(۵۰,۳۳۱)	(۹۸,۸۹۰)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
	•	•	سود سهام مصوب
	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۹۷	(۵۰,۳۳۱)	(۹۸,۸۹۰)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۸۷	(۹۸,۸۹۰)	(۱۸۴,۸۱۵)	سود قابل تخصیص
	•	•	انتقال به اندوخته قانونی
	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۸۷	(۹۸,۸۹۰)	(۱۸۴,۸۱۵)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۷۶	(۱۵۶)	(۳۷۵)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
•	۳۱۳,۰۰۰	۳۱۳,۰۰۰	سرمایه
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۳۲,۳۸۹	۱۸,۹۸۹	۱۷
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۳۲,۳۸۹	۱۸,۹۸۹	۱۷

			بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
--	۱۹۲	۰	سود سهام دریافتی
--	۰	(۲۱,۲۵۱)	سود پرداختی بابت استقراض
(۸۰)	۹۰۲	۱۸۴	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۱,۲۹۶)	۰	سود سهام پرداختی
۱۰۷	(۱۰,۲۰۱)	(۲۱,۰۶۷)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
--	۰	(۸۸۵)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه گذاری
	۰	۱,۵۸۲	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۳)	(۲,۷۰۴)	(۳,۵۹۹)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	تسهیلات اعطایی به اشخاص
	۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(۴۶)	(۳,۷۰۴)	(۲,۰۱۶)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۵,۰۸۴	(۱,۶۷۹)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
	۰	۰	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
۴۴	۴۸,۰۰۰	۶۹,۱۲۹	وجه دریافتی حاصل از استقراض
۳۷	(۵۲,۲۹۰)	(۷۱,۸۲۵)	بازپرداخت اصل استقراض
(۲۷)	(۴,۲۹۰)	(۲,۶۹۶)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	۷۹۴	(۴,۳۷۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۱	۷,۱۳۱	۷,۹۲۵	موجودی نقد در ابتدای دوره
	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۵)	۷,۹۲۵	۲,۵۵۰	موجودی نقد در پایان دوره
	۰	۰	مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییر
شکر چغندري	تن	۶,۰۸۳	۱۳,۵۴۱	(۵۱)
تفاله خشک	تن	۳,۸۶۲	۵,۹۱۷	(۵۲)
ملاس	تن	۵۱۳	۶,۷۹۰	(۹۳)

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییر
شکر چغندري	تن	۶,۰۷۹	۱۳,۵۱۹	(۵۱)
تفاله خشک	تن	۳,۸۶۳	۵,۶۳۵	(۴۹)
ملاس	تن	۴,۰۰۶	۶,۷۹۰	(۴۱)
بازیافت بهای محصولات فرعی از بهای تمام شده	میلیون ریال	(۴,۰۰۶)	(۶,۷۹۰)	(۴۱)
شکر کارمزدی	تن	۳۰,۰۰۰	۰	

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییر
شکر چغندري	میلیون ریال	۱۶۵,۰۸۰	۳۱۸,۵۷۸	(۴۸)
تفاله خشک	میلیون ریال	۳۵,۸۱۵	۴۸,۹۸۱	(۴۷)
ملاس	میلیون ریال	۱۱,۱۸۵	۱۵,۸۳۷	(۳۹)
بازیافت بهای محصولات فرعی از بهای تمام شده	میلیون ریال	(۱۱,۱۸۵)	(۱۵,۸۳۷)	(۳۹)
شکر کارمزدی	میلیون ریال	۴۳,۶۶۱	۰	